
1

Alameda Rio Negro, nº 161 – 10º andar,
conj.1001 – Sala Conajud Alphaville,
Barueri/SP – CEP 06454-000
Tel. +55 11 2092-2244
www.conajud.com.br

RELATÓRIO DE VISITA

RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Administrador Judicial: Confiança Jurídica

Responsável Técnica: Bruna Oliveira Santos

Petropasy Tecnologia em 
Poliuretanos Ltda.

1ª VARA DE BARUERI 

Processo: Nº 1012124-95.2017.8.26.0068

OUTUBRO - 2021

fls. 1513



2

2021|Conajud|Relatório mensal de Atividades| maio 2021

ConteúdoPáginas

SUMÁRIO

Providências recuperanda

Glossário

Diligencia de constatação

Indicadores 

4 à 6

3
Notas relevantes

fls. 1514



Em consonância com o disposto na alínea “a”, inciso II, do artigo 22 da Lei nº 11.101/2005, submetemos à apreciação de Vossa Excelência, nosso Relatório Mensal de Visita, da Companhia
Petropasy Tecnologia em Poliuretanos Ltda., denominada “Petropasy” ou “Recuperanda”.

Na data de 05/10/2021, esta Administradora Judicial realizou visita à sede da Recuperanda, localizada Avenida Cachoeira, nº 1.052, Jardim São Luiz Barueri, Estado de São Paulo, com intuito de
observar as condições e constatar o funcionamento da referida sociedade empresarial, assim como obter informações gerencias, operacionais e financeiras.

Fomos acompanhados pela Sr. Ednaldo, no momento da visita foi constatada boa organização e limpeza, bem como a atividade operacional em pleno funcionamento, com quadro de 120
funcionários em toda operação.

Por fim, seguem anexas as imagens extraídas no dia da visita.

Atenciosamente.

CONAJUD
Administradora Judicial
Bruna Oliveira Santos

OAB/SP nº 351.366

3

NOTAS RELEVANTES

2021|Conajud|Relatório mensal de Atividades| maio 2021 P
fls. 1515



4

DILIGÊNCIA DE CONSTATAÇÃO

2021|Conajud|Relatório mensal de Atividades| maio 2021 P
fls. 1516



5

DILIGÊNCIA DE CONSTATAÇÃO

2021|Conajud|Relatório mensal de Atividades| maio 2021 P
fls. 1517



6

DILIGÊNCIA DE CONSTATAÇÃO

2021|Conajud|Relatório mensal de Atividades| maio 2021 P
fls. 1518



7

Alphaville – SP - Alameda Rio Negro, 161 – 10º andar 

Conj. 1.001 – Sala Conajud – Alphaville/SP

+55 11 2092-2244

www.conajud.com.br

contato@conajud.com.br

+55 51 98574-2244

@CONAJUD

CONAJUD/

@CONAJUD

Contato
Nosso Escritório

fls. 1519


